РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 30.04.2020 г.                             № 13

     д. Городцы

О предоставлении сведений о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера

руководителем муниципального учреждения

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 " О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен постановлением администрации Городецкого сельского поселения от 16 февраля 2015 года № 27  "О предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в новой редакции", представляются руководителями муниципальных учреждений до 1 августа 2020 года включительно.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городецкой

сельской администрации                                  В.И. Немков